t
]'l

1

i

отlIЕл оБрдзовдния АдминистрАlIии гАЙсItого мунициIlАлъного
ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОИ ОБЛАСТИ

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
l (Средняя общеобразоватеJIьная lпкола \Гs8)

МАоУ (СоШ Jю8)

прикАз

" |4 _ " апреля 2025 r, N9 279

об изменении

На основаIIии приказа отдела образования
муницйпального округа N'9 2|| от 10.04.2025 (((( о
тренировочного мероприятия основного государственного
на территории Гайского муниципального округа)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать уlебный процесс в МдоУ (СоШ NЪ8) 16.04.2025 г.:

,Щля обучающихся 1-з, 5,7,8 классоВ с применением дистанционных образовательньIх

ypon" в обычном режиме по след}тощему

классов перонести с |6.04.2025 на

Щля обУчающихсЯ 4, 6, 10 классоВ IIровести впр, согласно графику.

2. Волохо м.А., инженеру по организациии Еормированию труда:

- обеспеЙть текущие изменения в расписании ] 6,04.2025 г.

3. КлаСсным руководителям 1 - 1 1 классов:
- донестй информацию об изменении р( до обучающихся, родителеЙ

обучаЁщихся, законньш представите
4. Контроль заисполнением при

Щиректор МАОУ кСОШ Ns8)

Сп

г. Гай

ре}кима работы школы

техноrt'Ьгий

Для обучаlощихся 11 классов, IIровести

расписфпию:
l.ypoK18:00 - 8:40 (перемена 5 минут)
2]урокц8:45 -9.25 (перемена 10 минут)
I урок1 9:35 * 10:05 (перемена 10 мин)
4 ypoKli10:15 - 10:55 (перемена 5 мин)
5 ypoKi 11:00 - 11:40

администрации Гайского
IIроведении всероссийского

экзамена 16 апреля 2025 тода

Ковалева

а оставляю за соб

',,-,,'!,4Км:L,
,,;;..,:1i;::_"**{

l?. о"(/. ?aZ

ознакомлен: